
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NO CADASTRO DE RESERVA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL 003/2024-PSS/PC-PA

A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, no uso das atribuições que lhes são conferidas;

CONSIDERANDO o item 7.6 do edital do PSS 003/2024 – PCPA.

CONSIDERANDO que foi tornada sem efeito a contratação da candidata EDLENE ALVES DA SILVA

CONSIDERANDO a disponibilidade de uma vaga para o cargo de Assistente Administrativo e o

cadastro de reserva do Processo Seletivo 003/2024 – PCPA.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA A CONVOCAÇÃO da candidata classificada no cadastro de reserva do Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 003/2024-PSS/PC-PA, observando a ordem de classificação

no resultado final do referido certame.

CADASTRO DE RESERVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

CANDIDATA: 20240379564706 DEBORA CAROLINA SILVA LOPES


